

ZAWIADOMIENIE O WYJAŚNIENIU TREŚCI
SWZ


Pytania Wykonawców oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1
Proszę o uzupełnienie OPZ dla zadania numer 2. OPZ Zamawiającego składa się z 10 pozycji - arkusz cenowy z 18.

Proszę o uzupełnienie OPZ dla zadania numer 3. OPZ Zamawiającego składa się z 30 pozycji - arkusz cenowy z 31.

Proszę o uzupełnienie OPZ dla zadania numer 4. OPZ Zamawiającego składa się z 8 pozycji - arkusz cenowy z 9.

Odpowiedź: Zamawiający dołączył do dokumentacji Załącznik nr 5 i 6 do umowy 


Pytanie nr 2
Dzień dobry, w załączniku dotyczącym zastawy stołowej nie ma opisu parametrów sztućców, które są do wyceny - nóż, widelec ,łyżka - gdzie znajdę takie informacje?

Odpowiedź: Zamawiający dołączył do dokumentacji Załącznik nr 5 do umowy 

Pytanie nr 3
Witam czy w określeniu koloru urządzeń jeśli są w opisie 2 kolory np. ekspres kolor czarny, srebrny zamawiający dopuszcza jeden z tych kolorów bo niektórzy producenci podają tylko kolor wiodący a nie określają 2 kolorów jako parametr?
.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza jako kolor wiodący jeden z podanych kolorów.

Pytanie nr 4
Czy w poz. 7 szafa chłodnicza zamawiający dopuści parametr zakres temperatur od 0-8 stopni bo sklepy podają zakres do 10 stopni a producent na stronie podaje 8 stopni ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zakres temperatur od 0-8 stopni. 

Pytanie nr 5
Dzień dobry. W zadaniu nr 2 pozycje od 1do 4 nie zgadzają się z wymaganiami dotyczącymi zamówienia. Brak opisu do sztućców.

Odpowiedź: Zamawiający dołączył do dokumentacji Załącznik nr 5 do umowy 

Pytanie nr 6
Witam. W Zadaniu nr 3 pozycja nr 20 taca nie jest podana specyfikacja produktu.

Odpowiedź: Zamawiający dołączył do dokumentacji Załącznik nr 5 do umowy 
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